REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Collaku, Tell 0800 9999, Fax: 042 228-316. Websiter wavw hidancoveal, email infoed hidagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (¢ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré. né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.20] 2.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazg & nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistoing n& emér dhe pér logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kdt€ dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshité e vértetd.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢,
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat teaie mbit to:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikd,

¢) sendet me vierd & vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari mmjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose né valuté & huaj;

¢.d 1 lig)it nr. 9049, dai¢ 10.04.2003)

Nése ky formai éshié | pamjafiveshem, vazhidoni ¢ plotesoni s fotokopie 18 1.

“Periadhih Vieteor



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET b
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Néze kv formar eshié i pomjafiveshem, vazhdoni (¢ pletesont ne forokopje re .

CPeriodin b palor ;




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashi¢ vendit. t&€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit ¢

deklarimit.

e TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Ndse ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotesoni ne fotokopje 18 11,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adres Re Resha Collgkue Tel G800 9999, Fane M2 228516, Webstier wawan hidagoy al, Famais sido eohidag gon at

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fEmijét madhorg) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 ¢ Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin € pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé¢r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare 18 t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larteé 8¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, q¢ ekzistojn€ né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsjia _Suzmu ks Cong , bashkéshortle <
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

v, Mbiemri, Nénshkrimi

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

e Subjektit
< 7y "
Mey ¢ “{ﬁf'ma Davdm Cem o

Fmér, Atési, Mbiemér




ISponoj pasuri vegmas té regjistruar ng emrin tim [X]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa, b, ¢, ¢, d i Hgjit nr.9049, datg 10.04.2003)

S Periodih §petor




a) pasurité e paluajtshme dbe t€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né deposité, né bono thesari dhe né huadhénie. ré
lek& ose  né valui€ t€ huaj;

Nése ky formar éshie § pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 18 1.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n&€ veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iHoj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht@ vendit. g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe picsémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve cfj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri n¢
31 dhjetor 18 vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 237/a ié
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal

* Dekiarimi i rremé apo fshehja e pasurisé p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&€ ardhur t¢ pérfituar dhe detyrime, n€ t¢ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pgr informacione t¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés. kontaktoni n# Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyriarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201. 042 259472, Free.08009999_ info ahidas.cov.al .

T8 dhénat e dekiaratés lejohet i€ publikohen sipas ligjit.

CPeriadih biewr” i





